
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

1 

 

 
 U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

 

DISPOSIZIONE N. 314  DEL 24.06.2019 

 

 

 

Oggetto:  Disposizione  n.609 del 31.10.2018   parziale rettifica  raggiungimento obiettivi post  

 controdeduzioni. 

 

 

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

VISTA la disposizione n. 609 del 31.10.2018 ; 

 

CONSIDERATO che dall’attività delle analisi delle controdeduzioni sul monitoraggio obiettivi anno 2017, validate dall’Organismo 

Indipendente di Valutazione come da verbale del 14/06/2019,  si rileva che  le istanze di revisione di alcune 

Strutture sono state accolte con  modifica delle percentuali di raggiungimento degli obiettivi; 

 

RITENUTO di dover procedere alla parziale rettifica della disposizione nei termini sopra indicati; 

 

ATTESTATO      che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo ai sensi  

della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della 

L.20/94 e s.m.i.; 

 

 

Propone 

 

 

L’adozione del dispositivo che segue: 

 

procedere alla rettifica della percentuale di raggiungimento degli obiettivi nella misura di seguito riportato  per: 

  

        

 DAI % Raggiungimento 

obiettivi pre 

controdeduzioni 

% 

Raggiungimento 

obiettivi post 
controdeduzioni 

 Cardiologia, Cardiochirurgia ed Emergenze Cardiovascolari 81% 86% 

 Gastroenterologia, Endocrinologia, Chirurgia 64% 71% 

 Medicina Clinica 76% 81% 

 Medicina Interna e Patologia Clinica 71, % 76% 

 Neuroscienze Cliniche, Anestesiologia e Farmacoutilizzazione 65 % 66% 

 Ostetricia, ginecologia, Urologia 69 % 75% 

 Testa – Collo 78 % 92% 

 Pediatria 67%         74% 

 Staff Direzione Strategica 91% 95% 

 U.O.C. Gestione Acquisizione di beni e servizi 75% 90% 

 

  

 

       F.to Il Direttore dell’U.O.C. 

              Gestione Risorse Umane 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

2 

 

 

    IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

LETTA la proposta di disposizione sopra riportata, presentata dal Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane; 

 

PRESO ATTO che il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che 

lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il servizio pubblico, ai 

sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/1994 e successive modificazioni; 

 

 

 

 

DISPONE 

 

 

per i motivi su esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati: 

 

 di adottare la proposta di disposizione sopra riportata, nei termini indicati; 

 di conferire immediata esecutività al presente atto, riconoscendone i presupposti. 

 

 

 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

           Dott. Vincenzo Viggiani 

 

 

 

F.to Il Direttore Amministrativo     F.to Il Direttore Sanitario 

          Dott. Natale Lo Castro             Dott. Gaetano D’Onofrio 

 

 

 

 

 

tm 

 


